

# DBd療法(9コース目以降)

- \* 注射薬(ダラツムマブ=ダラキューロ<sup>®</sup>、ボルテゾミブ)を使う治療法です。
- \* 4週間を1コースとして以下の治療を繰り返します。
- \* ダラキューロ<sup>®</sup>は、1日目に皮下注します。
- \* ボルテゾミブは、9コース目以降使用しません。

<1コース = 4週間>



ダラキューロ<sup>®</sup>皮下注(15mL)

# 皮下注 1日目

<皮下注>



① ダラキューロ®

# 飲み薬 1日目



モンテルカストOD錠10mg

1回1錠



アセトアミノフェン錠300mg

1回3錠



d-クロルフェニラミン錠2mg

1回1錠



レナデックス®錠4mg

1回5錠

